Главе  п. Березовка

                                      Суслову С.А. от
                                      ____________________________

                                      ____________________________
                                      ____________________________
                                      ____________________________
                                                                                                      Почтовый адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на реконструкцию
Прошу выдать разрешение на реконструкцию _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
               (полное наименование объекта недвижимости)

На земельном участке по адресу _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
             (Город, район, улица, номер участка)

Сроком на

_____________________________________________________________________________
                    (Прописью лет, месяцев)

При этом сообщаю: право на пользование землей закреплено договором аренды (право собственности) N _____ от " __ " ____________ 200 г.

Проектная документация на строительство разработана:

_____________________________________________________________________________
   (Наименование проектной организации и банковские реквизиты)

_____________________________________________________________________________
Имеющей лицензию на право выполнения проектных работ, выданную:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
      (Наименование лицензионного центра, выдающего лицензию)

N ________ от " __ " _________ 200 г. и согласована  органами архитектуры и градостроительства_____________________________________________________________
Сводное заключение государственной вневедомственной экспертизы _________________
_____________________________________________________________________________
          (наименование органа, выдавшего заключение)

N ________ от " __ " __________ 200 г.

Основные показатели объекта:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении    сведениями,   сообщать  архитектору п. Березовка, выдавшему  разрешение  на строительство
Заказчик (застройщик)

______________________     _______________________________________

       Должность              Подпись                Ф.И.О.